РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» мая 2020 года  № 234

д. Первый Воин

	«О постановке границ населенных пунктов на кадастровый учет на территории Воинского сельского поселения»

Заслушав информацию главы Воинского сельского поселения Н.М. Моргунова о проводимой работе по  постановке границ населенных пунктов расположенных на территории Воинского сельского на кадастровый учет, Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации Воинского сельского поселения по  постановке границ населенных пунктов расположенных на территории Воинского сельского поселения на кадастровый учет удовлетворительной.

2. Рекомендовать администрации Воинского сельского поселения:

- активизировать работу по постановке границ населенных пунктов на кадастровый учет;

- провести работу по привлечению внебюджетных финансовых средств на оплату данных работ.
3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Воинского сельского поселения.
4. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Воинского сельского

Совета народных депутатов                                            Н.М.Моргунов